1

2024年６月20日

各  位

会 社 名  東 洋 精 糖 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長執行役員

  三 木  智 之

(コード番号  2107 東証スタンダード市場)

問合せ先   取締役専務執行役員管理本部長

  鈴 木  陽

                                                     (TEL 03－3668－7871）

役員等の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員等の異動を決定いたしましたのでお知ら

せいたします。

記

１． 取締役の異動（2024年６月20日付）

取締役の昇任

氏  名 新 旧

鈴 木  陽
取締役 専務執行役員

管理本部長 財務経理部長

取締役 執行役員

管理本部長 財務経理部長

２． 執行役員の異動（2024年６月20日付）

  執行役員の昇任

氏  名 新 旧

松 沢  隆

常務執行役員

経営企画室長

管理本部副本部長

執行役員

経営企画室長

管理本部副本部長

 ３．役員体制（2024年６月20日付）

役 職 名 氏  名 担当および他の法人の状況

代表取締役 社長執行役員 三 木  智 之

取締役 専務執行役員 遠 藤  和 浩 砂糖事業担当

取締役 専務執行役員 鈴 木   陽 管理本部長 財務経理部長

取締役 （社外） 村 野  邦 美
東京丸の内法律事務所

パートナー弁護士

2

取締役 （社外） 高 祖  敬 典 丸紅株式会社 食品素材部長

常勤監査役 野 崎  敏 郎

監査役 （社外） 江 川  義 一 丸紅株式会社 営業経理部副部長

監査役 （社外） 松 浦  一 之
丸紅株式会社

食料・アグリグループ管理部

内部統制支援課長

常務執行役員 松 沢   隆
経営企画室長

管理本部 副本部長

上席執行役員 加 藤  弘 人 機能素材事業担当

執行役員 髙 栁  一 明
砂糖事業本部長

砂糖営業部長（兼）砂糖業務部長

執行役員 綱 島  教 治
機能素材事業本部長

千葉工場長

執行役員 野 田  芳 之
機能素材事業本部 副本部長

機能素材部長

補欠の監査役 （社外） 青 井  昌 彦
丸紅株式会社 食品素材部

食品素材事業課長

以  上